

Suwałki, dn. 24 stycznia 2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 3

Dotyczy postępowania: „Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach”
DKW.2232.1.2023

Do Zamawiającego – Aresztu Śledczego w Suwałkach, zgodnie z treścią art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami), wpłynęły zapytania do SWZ z dnia 16.01.2023r.

Zgodnie z treścią art 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie grubości ołowianej osłony radiacyjnej dla drzwi o symbolu D10, zgodnie z rysunkiem projektu technicznego nr PT_A16 dla budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych.

Odpowiedź

Przybliżona grubość ołowianej osłony radiacyjnej w w/w drzwiach wynosi 2 mm.

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stali dla kraty KO2 na rysunku nr PT-D6 dla budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych.

Odpowiedź

Uzupełniono zestawienie stali w rysunku kraty KO2 (rys. PT-D6).

Pytanie nr 3

Wg pozycji nr 38 przedmiaru budowlanego - place spacerowe, należy wykonać „Wyprawy z masy tynkopodobnej hydroizolacyjnej, wykonywane mechanicznie, na ścianach betonowych płaskich i powierzchniach poziomych” w ilości 2328 m². W dokumentacji brak jest informacji o wykonaniu takich prac. Czy Inwestor będzie wymagał wykonania takiej powłoki? Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie specyfikacji materiałów do jej wykonania.

Odpowiedź

W przedmiarze ujęto hydroizolację na ścianach żelbetowych w celu zabezpieczenia betonu od warunków atmosferycznych gdyż obiekt nie jest zadaszony i będzie podlegał korozji. Zalecane jest wykonanie tej izolacji pomimo nieujęcia jej w projekcie.

Pytanie nr 4

Czy jakiegokolwiek wyposażenie meblowe stałe lub wbudowane, widoczne na rzutach i przekrojach architektury wchodzi w zakres przygotowania oferty? Jeżeli tak, to prosimy o wytyczne.

Odpowiedź

Wyposażenie meblowe, widoczne na rzutach i przekrojach architektury nie wchodzi w zakres przygotowania oferty.

Pytanie nr 5

Czy Wykonawca ma przewidzieć wyгородzenie tymczasowe placu budowy od terenu aresztu? Jeżeli tak, to prosimy o wytyczne.

Odpowiedź

Warunki oraz konieczność wyгородzenia tymczasowego od terenu jednostki penitencjarnej zależne będą od intensywności prowadzonych prac przez Wykonawcę. Szczegółowe informacje dotyczące zakresu wyгородzenia Zamawiający będzie mógł przekazać po zapoznaniu się z harmonogramem robót, przedstawionym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6

Prosimy o uszczegółowienie, na jakich warunkach i w jakich etapach ma być wykonywane ogrodzenie zewnętrzne terenu.

Odpowiedź

Etapy wykonania ogrodzenia zewnętrznego terenu jednostki penitencjarnej zależne są od Wykonawcy. Szczegółowe informacje dotyczące warunków wykonania w/w ogrodzenia Zamawiający będzie mógł przekazać po zapoznaniu się z harmonogramem robót, przedstawionym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7

Zgodnie z opisem do projektu technicznego dla budynku zakwaterowania osadzonych, należy wykonać „Dźwig towarowo– osobowy GPL o udźwigu 900-1200kg.” Czy dźwig ma mieć udźwig 900kg czy 1200kg?

Odpowiedź

Udźwig windy powinien wynosić 900 kg.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie parametrów i kolorystyki dla okładzin ceramicznych ściennych.

Odpowiedź

Projekt nie obejmował projektu wnętrza. Kolorystykę okładzin ceramicznych należy uzgodnić bezpośrednio z Zamawiającym na etapie wykonawczym.

Pytanie nr 9

Czy kominy ponad dachem budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych należy wykonać z cegły klinkierowej pełnej czy cegły klinkierowej dziurawki?

Odpowiedź

Kominy ponad dachem budynku pawilonu zakwaterowania osadzonych należy wykonać z cegły klinkierowej dziurawki.

Pytanie nr 10

Czy Wykonawca w swojej ofercie ma ująć jakąkolwiek wycinkę drzew? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź

Wykonawca w swojej ofercie powinien ująć wycinkę drzew. Ich ilość została podana w przedmiarach. Zamawiający nie posiada na dzień dzisiejszy pozwolenia na wycinkę drzew.

Pytanie nr 11

Czy Wykonawca w swojej ofercie ma ująć karczowanie pni z wywozem? Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie stawienia ilości i wielkości pni do karczowania.

Odpowiedź

Wykonawca powinien ująć w swojej ofercie karczowanie pni z wywozem, zgodnie z ilością przedstawioną w przedmiarach.

Pytanie nr 12

Prosimy o udostępnienie projektu rozbiórek istniejących nawierzchni.

Odpowiedź

Miejsca rozbiórek istniejących nawierzchni zostały oznaczone na rys. PT/Z1 Projekt zagospodarowania terenu zgodnie z legendą. Nawierzchnie utwardzone objęte przebudową należy rozebrać i ułożyć ponownie w zgodnie z projektem technicznym.

Udzielona informacja nie ma wpływu na zmianę terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 15.02.2023 r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 15.02.2023 r. o godz. 11:00

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Suwałkach
mjr mgr Arkadiusz Kawalek

